
Turniej Charytatywny dla Ani
14 kwietnia na Hali Miejskiej przy SP nr 1 w Mszanie Dolnej
odbył się Charytatywny Turniej Piłki Siatkowej – Gramy dla
Ani. Organizatorem imprezy był Miejsko-Gminny Klub Siatkarski
MSZANKA Mszana Dolna. Podczas wydarzenia dla chorej mieszkanki
powiatu limanowskiego – Ani Wacławik udało się zebrać łącznie
7024.26 zł.

W  wydarzeniu  wzięli  udział  m.in.  przedstawiciele  Powiatu
Limanowskiego: Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego Czesław
Kawalec  oraz  Radnymi  Powiatowi:  Bolesław  Jania,  Agnieszka
Orzeł, Janusz Potaczek, Grzegorz Wójcik i Artura Żaba.

 

W  zawodach  wzięło  udział  12  drużyn.  Każda  ekipa  w  ramach
wpisowego wsparła kwestę odpowiednim datkiem finansowym który
wyznaczył organizator. W tym dniu najważniejszym aspektem była
dobra zabawa i pomoc Ani. Organizatorzy przygotowali na ten
dzień wiele atrakcji dla wszystkich uczestników i kibiców.
Była loteria fantowa, kiermasz świąteczny z rękodzielnictwem i
przetworami  regionalnymi,  malowanie  twarzy,  bufet  kawowy,
Fittruck.  Wynik sportowy nie był priorytetem.  Jednak jak to
w  rywalizacji  sportowej  bywa  każdy  chciał  wygrać.  Drużyny
zostały podzielone na trzy grupy po cztery zespoły. W fazie
eliminacyjnej  walczyli  systemem  każdy  z  każdym.  Mistrzowie
grup  bezpośrednio  awansowali  do  strefy  finałowej  oraz
najlepsza ekipa z drugiego miejsca w małej tabeli. Turniej
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stał  na  bardzo  wysokim  poziomie  sportowym.  Nie  brakowało
wielkich emocji i przepięknych akcji.

WYKAZ DRUŻYN I WYNIKI KOŃCOWE

Serdecznie  dziękuję  wszystkim  osobom  które  włączyły  się  w
organizację tego turnieju, przede wszystkim dziękuję przybyłym
drużynom które pokazały, że sport krzewi piękne wartości takie
jak empatia, wrażliwość czy pomoc potrzebującym. Jestem dumny,
że tutaj dzisiaj jesteśmy wszyscy razem. Ta Nasza dzisiejsza
akcja ma wielki wymiar integracyjny i społeczny. Pokazujemy,
że potrzeby innego człowieka w obliczu choroby są dla Nas
wszystkich ważne. Dziękuję jeszcze raz w tym miejscu wszystkim
którzy  dołożyli  cegiełkę  to  tego  wydarzenia  –  podsumowuje
pomysłodawca  i  organizator  imprezy  Radny  Powiatu
Limanowskiego,  Prezes  Miejsko-Gminnego  Klubu  Siatkarskiego
MSZANKA Mszana Dolna Artur Żaba.

 

Sukces  na  Okręgowej  XLIII
Olimpiadzie  Wiedzy  i
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Umiejętności Rolniczej
Zakończyły się z sukcesem Eliminacje Okręgowe XLIII Olimpiady
Wiedzy  i  Umiejętności  Rolniczej  w  Piotrkowicach  Małych.
Uczennice z ZS nr 1 w Limanowej walczyły o jak najlepszy
wynik,  ponieważ  stawką  był  udział  w  Etapie  Centralnym
Olimpiady, który odbędzie się w Hańczowej w dniach 5 – 6
czerwca 2019 r.

W eliminacjach okręgowych wzięły udział:

Łucja Wardęga z klasy 4G2 – blok Gastronomia

Anna Przybyłowicz  z klasy 4WT3 –  blok Weterynaria

Karolina Kędroń  z klasy 4b1 –  blok Agrobiznes

Do etapu Ogólnopolskiego z trzech województw zakwalifikowało
się 31 uczniów, w tym Łucja Wardęga z limanowskiej szkoły,
która  zajęła  czwarte  miejsce  w  bloku  Gastronomia,  na  39
możliwych.

Anna  Przybyłowicz   –  zajęła  również  czwartą  pozycję,  ale
niestety z braku miejsc, nie może brać udziału w dalszych
eliminacjach.

Gratulujemy uczennicom podjętego wyzwania i życzymy osiągnięć
na Olimpiadzie Ogólnopolskiej finalistce Łucji Wardędze.

Serdeczne  podziękowania  składamy  również  Radzie  Rodziców,
która  sfinansowała  udział  uczennic  w  etapie  okręgowym
olimpiady.

Do olimpiady uczennice przygotowali pani Katarzyna Stach, pan
Mariusz Liptak oraz nauczyciele przedmiotów gastronomicznych.
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I  etap  podziału  środków  w
ramach  Funduszu  Dróg
Samorządowych
Premier Mateusz Morawiecki zatwierdził listę zadań gminnych
oraz powiatowych województwa małopolskiego do dofinansowania
ze  środków  Funduszu  Dróg  Samorządowych  w  ramach
przeprowadzonego  w  2018  roku  naboru  do  Programu  rozwoju
gminnej  i  powiatowej  infrastruktury  drogowej  na  lata
2016-2019.

Limit środków na dofinansowanie zadań na liście podstawowej z
Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej
na lata 2016-2019 wynosił 88 136 222,00 zł. Dodatkowo Prezes
Rady Ministrów przeznaczył ze swojej rezerwy na wskazane na
liście zadania kwotę w wysokości 11 208 404,00 zł. Łączna
kwota  limitu  środków  dla  województwa  małopolskiego  na
dofinansowanie  zadań  na  liście  podstawowej  wynosi  99  344
626,00 zł.

Do  dofinansowania  w  roku  2019  w  ramach  Funduszu  Dróg
Samorządowych na liście podstawowej znalazło się 21 wniosków
dotyczących dróg powiatowych i 38 dróg gminnych.  Na liście
rezerwowej znalazły się 4 wnioski dotyczące dróg powiatowych i
7 dotyczących dróg gminnych na łączną kwotę 16 405 945 zł.
Powiat Limanowski zdobył dofinansowanie na dwa zadania.

Pierwsze polegać będzie na przebudowie drogi powiatowej 1616K
Mszana Górna – Podłopień w miejscowości Łostówka na odcinku
2,4 km. Wartość całego przedsięwzięcia to 7 mln 647 tys. zł
przy dofinansowaniu 3 mln 823 tys. zł (50%).

Druga inwestycja to przebudowa drogi powiatowej 1629K Mszana
Dolna – Hucisko w miejscowościach Niedźwiedź i Poręba Wielka
oraz drogi powiatowej 1628K Poręba Wielka – Poręba Górna w
miejscowości Poręba Wielka. Wartość przedsięwzięcia to 6 mln
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772 tys. zł, przy dofinansowaniu w wysokości 3 mln 386 tys. zł
(50%).

Okres realizacji powyższych zadań to kwiecień – wrzesień 2019
r.

 

Funkcjonariusze  Policji
ostrzegają przed oszustami!
Wczoraj  (17  kwietnia)  do  Komendy  Powiatowej  Policji   w
Limanowej wpłynęły trzy zgłoszenia od osób, które usiłowano
oszukać.  Sprawcy  wykorzystując  metodę   „na  policjanta”,
dzwonią i informują, że pieniądze w banku są zagrożone, lub że
ktoś usiłuje wybrać pieniądze z naszego konta. Doradzają by
założyć nowe konto i stanowczo odradzają kontakt z bankiem lub
jednostką policji twierdząc że może to zaważyć na powodzeniu
ich akcji.

Policja  ponownie  apeluje  i  przypomina,  że  funkcjonariusze
nigdy nie informują telefonicznie o prowadzonych przez siebie
akcjach!

POLICJANT NIGDY NIE ZADZWONI I NIE POPROSI O PRZEKAZANIE KOMUŚ
PIENIĘDZY, PRZELANIE ICH NA KONTO LUB POZOSTAWIENIE W JAKIMŚ
MIEJSCU.

Nie dajmy się oszukać – gdy ktoś dzwoni w takiej sprawie i
pojawia się jakiekolwiek podejrzenie, że to może być oszustwo
koniecznie powiadom o tym Policję.

https://powiat.limanowski.pl/blog/funkcjonariusze-policji-ostrzegaja-przed-oszustami/
https://powiat.limanowski.pl/blog/funkcjonariusze-policji-ostrzegaja-przed-oszustami/


Finał XXXII Olimpiady Wiedzy
i Umiejętności Budowlanych
W dniach 12-13  kwietnia 2019 r. w Wodzisławiu Śląskim  odbył
się  finał   XXXII   OLIMPIADY   WIEDZY   I   UMIEJĘTNOŚCI  
BUDOWLANYCH.

Technikum  Budowlane  w Zespole Szkół  Nr 1 w Limanowej
reprezentowało 3 uczniów:

NATALIA ŚLIMAK  – klasa 4T1
BARTŁOMIEJ TOKARZ – klasa 4T1
ADRIANA DĄBROWSKA  – klasa 3T1

W finale uczestniczyło 80 uczniów z 36  szkół z całej Polski.

Wszyscy  uczniowie naszej szkoły zostali  FINALISTAMI  XXXII 
OWIUB  i   otrzymali  indeksy  na  wyższe  uczelnie,  zgodnie  z
obowiązującymi przepisami oraz cenne nagrody.

Uczniów przygotowywała mgr inż. Danuta  Buszek – Wrona.

Dziś  ostatnie  przedstawienie
Misterium  Męki  Pańskiej  w
Tymbark
Zapraszamy  na  ostatnie  już  przedstawienie  Misterium  Męki
Pańskiej  „Ecce  Homo”  („Oto  Człowiek”)   w  wykonaniu  Grupy
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Młodzieżowej w Tymbarku. Wydarzenie zaplanowane jest dzisiaj
(17 kwietnia) na godzinę 19:00 w  Parafialnym Centrum Kultury
w Tymbarku. Patronat nad wydarzeniem objął Starosta Limanowski
Mieczysław Uryga.

„Ecce Homo” („Oto Człowiek”) – to słowa, które wypowiedział
Poncjusz Piłat do tłumu zebranego przed pretorium. Te słowa
wybrzmiewają również w tytule tegorocznego Misterium, w którym
widzowie odnajdą Tego Człowieka.

W tegoroczne przedstawienie zaangażowanych jest około 35 osób
–  aktorów,  scenografów,  dźwiękowców  i  oświetleniowców.
Scenariusz wraz z rozważaniami napisali Robert Zając i ks.
Mateusz Switek, a scenografię opracowała Emilia Puchała.

Wczoraj brałem udział w przygotowanym przez Grupę Młodzieżową
Tymbark Misterium Męki Pańskiej Ecce Homo. Przeżywanie Drogi
Krzyżowej  oparte  było  o  cierpienie  więźniów  z  Auschwitz.
Scenariusz  oraz  emocje  jakie  towarzyszyły  młodym  aktorom
wywołały  wzruszenie  wśród  widowni  i  nieopisany  zachwyt.
Misterium  to  było  przepiękną  lekcją  życia  oraz  duchowymi
rekolekcjami  wprowadzającymi  widza  w  głębokie  przeżywanie
Triduum  Paschalnego.  –  mówi  Starosta  Limanowski  Mieczysław
Uryga i zachęca wszystkich mieszkańców i gości odwiedzających
powiat limanowski do udziału w tym wyjątkowym przedstawieniu.
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Konferencja pn.: „Komunikacja
w  rodzinie  z  problemem
przemocy”
Powiat  Limanowski  i  Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w
Limanowej  zapraszają  na  konferencję  pn.:  „Komunikacja  w
rodzinie z problemem przemocy”. Konferencja odbędzie się 9
maja 2019 r. w Sali konferencyjnej 201 w budynku Starostwa
Powiatowego w Limanowej.
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12  medali  na  Grand  Prix
Polski  IKO  Nakamura  2019  w
Kielcach!
W dniu 13 kwietnia 2019 roku odbyło się w Kielcach wielkie
święto sportowe jakim jest Fit Weekend. Na tej multisportowej
imprezie  zostało  zorganizowane  Grand  Prix  Polski  Karate
Kyokushin  IKO  Nakamura.  W  zawodach  wzięło  udział  200
zawodników z 15 klubów z całej Polski. Współorganizatorem był
KKK Chikara i SCK Białystok. Sędzią Głównym był Shihan Piotr
Sawicki 6 DAN.

Podobnie  jak  rok  temu  zgłosiliśmy  20  zawodników,  którzy
reprezentowali Limanowski Klub Kyokushin Karate we wszystkich
kategoriach  wiekowych:  rocznik  2009-2010:  Szymon  Dominik,
Oliwier  Dutka  oraz  Krzysztof  Kuchnia,  rocznik  2007-2008:
Bulanda  Brajan,  Szymon  Dyrek,  Wiktor  Siedlarz,  Marlena
Kądziołka,  Wiktoria  Nowak,  Alan  Pękala,  Julia  Matląg  oraz
Nikola  Smorońska,  Dominik  Sara,  rocznik  2005-2006:  Zuzanna
Trzupek,  Piotr  Kuchnia  oraz  Karolina  Wątroba,  rocznik
2003-2004:  Krzysztof  Malec,  rocznik  2001-2002:  Mateusz
Pławecki oraz seniorzy: Eryk Pająk, Mateusz Puch oraz Dawid
Jasica – informuje Limanowski Klub Kyokushin Karate

20 zawodników zdobyło łącznie 12 medali (1 złoty, 6 srebrnych
oraz 5 brązowych). Medale dla Goliński Team zdobyli:
• Oliwier Dutka zajął II miejsce w kumite 2010-2009 +25 kg
• Brajan Bulanda zajął III miejsce w kumite 2007-2008 +39 kg
• Alan Pękala zajął II miejsce w kumite 2007-2008 +39 kg.
• Szymon Dyrek zajął II miejsce w kumite 2007-2008 -33 kg.
• Wiktor Siedlarz zajął III miejsce w kumite 2007-2008 -33 kg.
• Nikola Smorońska zajęła III miejsce w kumite 2007-2008 +39
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kg.
• Zuzanna Trzupek zajęła III miejsce w kumite 2005-2006 +55
kg.
• Karolina Wątroba zajęła III miejsce w kumite 2005-2006 -45
kg.
• Krzysztof Malec zajął II miejsce w kumite 2003-2004 -70 kg.
• Pławecki Mateusz zajął II miejsce w kumite senior +80 kg.
• Eryk Pająk zajął III miejsce w kumite senior -80 kg.
• Dawid Jasica zajął I miejsce w kumite senior -80 kg.

Z  zawodnikami  przebywali  shihan  Zbigniew  Goliński,  sensei
Zbigniew  Gągola,  sensei  Marcin  Guzik  oraz  sensei  Justyna
Woźniak.  Gorący  doping  naszym  zawodnikom  zapewnili  licznie
zebrani rodzice.
Shihan Zbigniew Goliński, sensei Zbigniew Gągola oraz sensei
Justyna Woźniak sędziowali wszystkie walki Grand Prix Polski,
natomiast rolę sekundanta pełnił sensei Marcin Guzik.

Najmłodsi  zawodnicy  spisali  się  bardzo  dobrze.  W  roczniku
2009-2010 Krzysztof Kuchnia oraz Szymon Dominik po dobrych
walkach ostatecznie zakończyli udział w turnieju w “ósemce”.
Oliwier  Dutka  natomiast  dopiero  w  finałowej  walce  uległ
swojemu przeciwnikowi i ostatecznie zajął 2 miejsce.

Podobnie  było  w  roczniku  2007-2008.  Julia  Matląg,  Dominik
Sara, Marlena Kądziołka, Nowak Wiktoria niestety odpadli w
pierwszej  walce  eliminacyjnej.  Szymon  Dyrek  oraz  Wiktor
Siedlarz  walczyli  w  tej  samej  kategorii  wagowej  i  koniec
końców Szymon zajął II miejsce, a Wiktor stanął na III miejscu
na podium. Nikola Smorońska po dwóch bardzo dobrych walkach w
półfinale  trafiła  na  mocną  zawodniczkę,  której  postawiła
solidny opór, choć wszystko wskazywało, że będzie dogrywka to
sędzia maty zadecydował o zwycięstwie przeciwniczki, Nikola
zajęła  III  miejsce.  Brajan  Bulanda  po  przejściu  przez
eliminacje  w  walce  półfinałowej  przegrał  z  dużo  cięższym
zawodnikiem i stanął na III miejscu na podium. W tej samej
kategorii walczył również Alan Pękala, który mieliśmy nadzieję
zrewanżuje się w finale zawodnikowi, który wygrał z Brajanem,



niestety tego dnia nie było na niego mocnych, Alan ostatecznie
zajął II miejsce.

W kolejnych rocznikach mieliśmy już mniejszą obsadę, ale i
tutaj udało się nam wejść do czołówki.

Zuzanna  Trzupek  zwyciężyła  w  pierwszej  walce  eliminacyjnej
dominując swoją przeciwniczkę, potem w półfinale zdecydowanie
prowadziła walkę, jednak przez chwilę nieuwagi dała się trafić
przeciwniczce,  to  jedno  kopnięcie  na  jodan  przesądziło  o
wyniku walki, Zuzanna zajęła III miejsce. Karolina Wątroba po
przejściu przez eliminacje, w walce półfinałowej robiła co
mogła, ale koniec końców nie dała rady i do finału przeszła
jej  przeciwniczka.  Piotr  Kuchnia  niestety  odpadł  już  w
pierwszej walce eliminacyjnej, w której trafił na zwycięzce
swojej kategorii i bardzo doświadczonego zawodnika. Brawa dla
Piotrka  za  podjętą  walkę!  Krzysztof  Malec  zdecydowanie  i
pewnie  zwyciężył  prawie  wszystkie  swoje  walki.  Dopiero  w
ostatniej walce finałowej musiał uznać wyższość przeciwnika.

Mateusz Pławecki mimo wieku juniora zawalczył tego dnia w
“super walce” z zawodnikiem (seniorem) SCK Białystok Oskarem
Romaniukiem i mimo znaczniej różnicy wiekowej dzielnie toczył
boje z doświadczonym wojownikiem z Białegostoku!

Mateusz Puch miał repasażową walkę w kumite senior -70 kg.
Niestety nie udało się wejść do strefy medalowej, po dogrywce
werdyktem  sędziów  musiał  uznać  wyższość  przeciwnika.  Eryk
Pająk w wyniku losowania znalazł się w czwórce najlepszych.
Jednak  półfinał  dla  Eryka  zakończył  się  pechowo,  ponieważ
został  “ustrzelony  na  wątrobę”  techniką  shita-tsuki.  Dawid
Jasica walczył również w tej samej kategorii wagowej co Eryk i
tego  dnia,  trzeba  to  powiedzieć:  nie  miał  sobie  równych,
pewnie i zdecydowanie wygrał wszystkie walki eliminacyjne i
finałowe w widowiskowym stylu!
Pojechaliśmy dosyć liczną ekipą do Kielc, zawodnicy walczyli
bardzo dzielnie i to najbardziej napawa dumą cały nasz klub,
że praca instruktorów i trenerów przynosi wymierne efekty.



Gratulacje  dla  medalistów,  ale  również  dla  startujących,
którym nie udało się zdobyć medalu. Niech przegrana będzie
solidnym  „motywatorem”  do  jeszcze  cięższych  treningów  i
większego  zaangażowania  na  sali.  OSU!  –  shihan  Zbigniew
Goliński V dan

źr.: Limanowski Klub Kyokushin Karate

Dwie  limanowskie  karetki
trafiły do Muzeum Ratownictwa
w Krakowie
W dniu dzisiejszym Dyrektor Szpitala Powiatowego w Limanowej
przekazał  do  zbiorów  Muzeum  Ratownictwa  w  Krakowie  jeden
ambulans marki Gazela oraz jeden marki Fiat Scudo – Mielec
Diesel. Przekazanie nastąpiło na prośbę kierownictwa Muzeum.

Kierownictwo Muzeum Ratownictwa w Krakowie w lutym bieżącego
roku zwróciło się do Dyrekcji Szpitala z prośbą o nieodpłatne
przekazanie dwóch wyżej wymienionych samochodów na potrzeby
muzeum. Po pozytywnym zaopiniowaniu tego wniosku przez Radę
Społeczną Szpitala doszło do przekazania pojazdów.

Wśród  przekazanych  ambulansów  szczególne  zainteresowanie
wzbudzał pojazd marki Gazela (rok produkcji 2003) z racji, iż
w  ówczesnych  latach  był  to  jedyny  w  skali  kraju  pojazd
terenowy  z  napędem  4×4  dostosowany  do  potrzeb  ratownictwa
medycznego. Ten pojazd to prototyp wykonany na bazie marki
samochodu  Gazela  z  zabudową  wykonaną  według  pomysłu
pracowników  Działu  Transportu  limanowskiej  placówki.  Przez
wiele  lat  doskonale  sprawdzał  się  w  trudnych,  górzystych
terenach, szczególnie w okresie zimowym, jak również jesiennym
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i wiosennym, gdy rozmoknięte drogi często były nieprzejezdne
dla  innych  pojazdów  sanitarnych.  Dzięki  temu  znacznie
podniosła  się  skuteczność  niesienia  pomocy  potrzebującym.  
Wyjątkowość tego pojazdu potwierdza fakt, iż w tamtych latach
inne jednostki pogotowia dysponowały samochodami typu Fiat i
Polonez z napędem na 1 oś i o małej przestrzeni przedziału
medycznego. Tak więc pojazd stworzony na podwoziu Gazeli był
zdecydowanie pomysłem nowatorskim, dającym większe możliwości
dojazdu  do  pacjenta,  a   zespołowi  ratownictwa  medycznego
komfort przy udzielaniu pomocy ze względu na dużą przestrzeń w
środku.

Drugi  samochód  to  Fiat  Scudo,  rok  produkcji  2001.  Był  to
samochód wykorzystywany do transportu chorych. Jego przebieg
to blisko 750 000 km. Obydwie karetki sfinansowane były z
datków od mieszkańców powiatu limanowskiego.

Obydwa samochody są sprawne, w dobrym stanie. Niemniej jednak
kolumna transportu obecnie dysponuje 25 pojazdami o znacznie
wyższym  standardzie,  w  związku  z  czym  postanowiono  o
przekazaniu  ich  na  użytek  Muzeum  Ratownictwa  w  Krakowie.
Pojazdy te będą prezentowane na wystawach stałych i czasowych,
jak również przy okazji imprez cyklicznych takich jak święto
ratownictwa  czy  zloty  pojazdów  zabytkowych.  Aktualnymi
miejscami  stałej  prezentacji  pojazdów  są:  Hangar  Czyżyny
ulokowany przy ul. Stella – Sawickiego w Krakowie, dawna baza
pogotowia przy ul. Piastowskiej w Krakowie oraz Oddział w
Przemyślu przy ul. Sawickiego, w kompleksie zabytkowego byłego
wojskowego  szpitala.  W  zbiorach  muzeum  znajduje  się  już
przekazana w 2007 roku karetka marki ŻUK. W kraju było tylko
kilka tego typu pojazdów, ten z limanowskiego szpitala był w
najlepszym technicznym stanie i jak zapewnia Dyrekcja muzeum –
wzbudza ogromne zainteresowanie podczas każdego z pokazów.

W przekazaniu karetek uczestniczyli: Marcin Radzięta Dyrektor
Szpitala  Powiatowego  w  Limanowej,  Zbigniew  Jeż  Kierownik
Sekcji  Transportu  limanowskiego  szpitala,  Łukasz  Pieniążek
Prezes  Muzeum  oraz  Edward  Jaglarz  Z-ca  Dyrektora  Muzeum



Ratownictwa w Krakowie.

Nowy  sprzęt  w  Powiatowej
Wypożyczalni  Sprzętu
Rehabilitacyjnego  i
Ortopedycznego
 

W  kwietniu,  po  raz  kolejny,  został  zakupiony  sprzęt  do
Powiatowej  Wypożyczalni  Sprzętu  Rehabilitacyjnego  i
Ortopedycznego  przy  Powiatowym  Centrum  Pomocy  Rodzinie.  Na
zakup sprzętu przeznaczono kwotę 31 300 zł. Sprzęt zakupiono
ze środków własnych Powiatu Limanowskiego.

 

 

Zakup obejmował:
Łóżka pielęgnacyjne elektryczne – 10 szt.
Materace przeciwodleżynowe – 8 szt.
Ssaki medyczne – 3 szt.
Koncentratory tlenu – 2 szt.
Balkoniki wysokie – 3 szt.
Podnośniki transportowe – 2 szt.
Krzesła toaletowe – 2 szt.

Powiatowa Wypożyczalnia istnieje od 1 lipca 2015 r. Obecnie
dysponuje  już  ponad  200  urządzeniami  wypożyczanymi  osobom,
które chwilowo bądź trwale utraciły sprawność.
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Jeżeli  posiadasz  niepotrzebny  sprzęt  rehabilitacyjny  bądź
ortopedyczny pomóż innym i oddaj go do Powiatowej Wypożyczalni
Sprzętu Rehabilitacyjnego i Ortopedycznego.

 


